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Gluten Free
Chocolate Chip

Gluten Free
Triple Chocolate Mint

Gluten Free
Chocolate Fudge

Gluten Free
German Chocolate Cake

Gluten Free
Ginger Molasses

Gluten Free
Coconut Lemon

Gluten Free
Snickerdoodles

Gluten Free
Oatmeal Raisin

INGREDIENTS: unrefined cane sugar, 
dark chocolate (Cocoa Liquor, Cane 
Sugar, Cocoa Butter, Soy Lecithin, 
Vanilla Extract), rice flour, palm 
fruit oil, potato starch, vermont 

well water, unsulphured molasses, 
tapioca starch, vanilla extract, bak-

ing soda, sea salt, xanthan gum.

ALLERGENS: Contains soy. our bakery 
ALSO uses peanuts & tree nuts.

INGREDIENTS: unrefined Cane sugar, 
DARK chocolate (Cocoa Liquor, Cane 
Sugar, Cocoa Butter, Soy Lecithin, 
Vanilla Extract), rice flour, palm 

fruit oil, vermont well water, cocoa 
powder, potato starch, 

tapioca starch, unsulphured 
molasses, vanilla extract, baking 

soda, sea salt, xanthan gum.

ALLERGENS: contains soy. our bakery 
uses peanuts and tree nuts.

INGREDIENTS: rice flour, 
unrefined cane sugar, Palm Fruit Oil, 
potato starch, vermont well water, 
baking soda, unsulphured molasses, 
tapioca starch, Crystalized ginger, 

spices, vanilla extract, sea salt, 
xanthan gum.

ALLERGENS: our bakery ALSO uses 
peanuts and tree nuts.

INGREDIENTS: rice flour, unrefined 

cane sugar, palm fruit oil, potato 

starch, vermont well water, tapi-

oca starch, cream of tartar, vanilla 

extract, baking soda, sea salt, xanthan 

gum, cinnamon.

ALLERGENS: our bakery uses 

peanuts and tree nuts.

INGREDIENTS: unrefined cane sugar, 
RICE Flour, PALM FRUIT OIL, COCOA POW-

DER, DARK CHocolate (cocoa liquor, 
cocoa butter, cane sugar, soy leci-
thin, vanilla extract), vermont well 

water, potato starch, tapioca starch, 
unsulphured molasses, peppermint oil 
(with sunflower oil), vanilla extract, 
baking soda, xanthan gum, SEA SALT.

ALLERGENS: contains soy. our bakery 
uses peanuts and tree nuts.

INGREDIENTS: unrefined cane sugar, 
UNSWEETENED coconut, rice flour, 
palm fruit oil, cocoa powder, ver-
mont well water, walnuts, potato 

starch, tapioca starch, unsulphured 
molasses, vanilla extract, xanthan 

gum, baking soda, sea salt.

ALLERGENS: contains tree nuts.
OUr bakery uses peanuts.

INGREDIENTS: rice flour, unrefined 

cane sugar, unsweetened coconut, 

palm fruit oil, potato starch, ver-

mont well water, lemon juice, tapioca 

starch, xanthan gum, vanilla extract, 

baking soda, sea salt.

ALLERGENS:  Our bakery ALSO uses

peanutS and tree nuts.

INGREDIENTS: gluten free rolled 
oats, unrefined cane sugar, rice 

flour, raisins, palm fruit oil, vermont 
maple syrup, walnuts, vermont well 
water, potato starch, unsulphured 
molasses, tapioca starch, xanthan 
gum, vanilla extract, baking soda, 

spices, sea salt.

ALLERGENS:  Contains tree nuts.
Our bakery uses peanutS.

gluten free Cookies
100% Dairy & Egg Free. . . The best all natural ingredients!

GLUTEN
FREE


